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FICHA TÉCNICA Y LOGÍSTICA

Productor EMMI INTERNATIONAL AG

Artículo GRUYERE SUIZO CUÑA 200 GRS.

Producto
Código TGT 016001

Núm. Reg. Sanitario CH-2038

Código EAN 7610900033010

Código DUN14 07610900033096

Tipo de Queso Pasta dura
Ingredientes LECHE CRUDA DE VACA, CUAJO ANIMAL, 

BACTERIAS DE ACIDO LACTICO, SAL

País Origen SUIZA

Especificaciones
MATERIA GRASA TOTAL 31-33 %

GRASA EXTRACTO SECO 49-53 %

HUMEDAD 34.5-36.9 %

EXTRACTO SECO 64 %

HUMEDAD SIN GRASA 50-54 %

SAL 1.1-1.7 %

TEMPERATURA CONSERVACION 4-8 °C

CADUCIDAD 110 dias

pH 5.3-5.8  

Especificaciones Nutricionales
VAL.ENERGETICO KJ 1630 kJ

VAL.ENERGETICO KCAL 392 kcal

GRASAS 32 g.

de las cuales G.SATURADAS 19.2 g.

CARBOHIDRATOS <0.1 g.

de los cuales AZUCARES <0.1 g.

PROTEINAS 25 g.

SAL 1.6 g.

CALCIO 880 mg.

VITAMINA A 290 mg.

LACTOSA 0 g.

Especificaciones Microbiológicas
ESCHERICHIA COLI <100 ufc/g

STAPHILOCOCCUS AUREUS <100 ufc/g

SALMONELLA Ausencia  /25g

LISTERIA MONOCYTOGENES Ausencia  /25g



F técnica Gruyere Suizo cuña 200g

Alergenos Leche y derivados

Envase
Unidad de Venta: 0,2

Caja L x An. Al. 28,2 cm x 7,6 cm x 14,1 cm

Unidad L x An. Al. 9,8 cm x 7,1 cm x 2,7 cm

Unidades por Caja 10

Peso Bruto 3.4

Peso Neto 2

Peso fijo/Variable Fijo

Palé
Núm. de Cajas por Capa 20

Núm. de Cajas por Palé 160

Núm. de Capas por Palé 8

Altura por Palé 76


